

Paré:


Orientační schéma:


Razítko oprávněné osoby:

Podpis:

Datum:

Revize:	Datum:	Popis:	Kontroloval:
001	18.07.2021	Dokumentace k čístopisu	Ing. David Demo

Stavebník / investor:	Správa železnic, státní organizace	
Adresa:	Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 3	
Zástupce investora:	Stavební správa západ	
Adresa:	Sokolovská 1955/278, 190 00 Praha 9	

Zhotovitel díla:		SUDOP PRAHA a.s.			
Adresa:		Olšanská 1a, 130 00 Praha 3			
Kontakt:		T: +420 267 094 111 E: sudop@sudop.cz			
Zhotovitel části / objektu:		SUDOP EU a.s.			
Adresa:		Olšanská 1a, 130 00 Praha 19			
Kontakt:		T: +420 +420 267 094 305 E: info@sudopeu.cz			
Hlavní projektant (HIP):		Ing. Martin Raibr		Specialista:	Ing. Lukáš Černý

Název stavby / akce:		Rekonstrukce a rozšíření přejezdu v km 4,233 (P1417) trati Čičenice - Volary				Označení (S-kód):		S631900241					
						Zakázka:		20-254.208					
Název části:		Železniční přejezdy				Označení části:		D.2.1.3					
Název objektu:		P1417, přejezdová konstrukce				Číslo objektu / komplexu:		SO 2301					
Název přílohy:		Soupis prací				Číslo přílohy:		4 . 001					
Název dílčí části přílohy:						Stupeň dokumentace:		DUSP					
Odpovědný projektant:		Zpracovatel přílohy:		Měřítko:		Stupeň dokumentace:		DUSP					
Ing. Lukáš Černý		Ing. Lukáš Černý		Formáty: xA4									
Kraj:		Katastrální území:		TUDU:		Smluvní datum zpracování:		18.07.2021					
Jihočeský		Vodňany		046102,0461B1									
S-kód:		Stupeň dokumentace:		Část:		Objekt:		Podobjekt:		Příloha:		Revize:	
S 6 3 1 9 0 0 2 4 1		D U S P		Část: D 2 1 3 X		Objekt: S O 2 3 1 X X X		Podobjekt: X X		Příloha: 4		Revize: 0 0 1	

SOUPIS PRACÍ / ROZPOČET							SO 2301					
Stavba:		20-254.208		Rekonstrukce a rozšíření přejezdu v km 4,233 (P1417) trati Čičenice - Volary			CELKEM: 0.00 Kč					
SO/PS:		SO 2301		P1417, přejezdová konstrukce			Vložit		Vložit		Součet za Díl včetně přepočítání Dílu	
Kategorie monitoringu:		E.1.3		Železniční přejezdy			Klasifikace SO/PS:		824		2	
Stupeň dokumentace:		Stádium 3		Projektová dokumentace (DOS/DSP)			ISPROFIN:		5313530036			
Majetek:		SŽDC s.o.					Označení (S-kód):		S-631900225			
Zahájení realizace SO/PS:		2.2021		Zpracovatel:			Cenová úroveň:		2021			
Ukončení realizace SO/PS:		12.2022		SUDOP EU a.s.			Datum zpracování:		6.8.2021			
20-254.208 - Rekonstrukce a rozšíření přejezdu v km 4,233 (P1417) trati Čičenice - Volary											ISPROFIN: 5313530036	
Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Cenová soustava	Název položky/dílu	MJ	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Cena			
Díl: 0 Všeobecné konstrukce a práce												
1	015111		020_OTSKP	POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADU NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - I. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI	T	199.638	0	0				0.00 Kč
				<i>Pol.123737</i> akt. zóna pod vozovkou, tl.0,5m (44,6+10+35,4)*0,5=45,000 [A] akt. zóna pod chodníkem, tl.0,3m zám.dl.šedá 2,8+3,2+3,9+6,7+2+6,2+29,6+31+6,3+6,3+60,5+36,1=200,800 [B] zám.dl.reliéf. 3+1,6+1,6+2,5+1,2+0,8+0,8+1,2+1,3+0,8+0,8+1,5+0,6+1,2=18,900 [C] Celkem: B+C=219,700 [D] D*0,3=65,910 [E] Celkem: A+E=110,910 [F] přepočet na tuny: F*1,8=199,638 [G]								
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě								
2	015130		020_OTSKP	POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADU NEKONTAMINOVANÝCH - 17 03 02 VYBOURANÝ ASFALTOVÝ BETON BEZ DEHTU	T	107.010	0	0				0.00 Kč
				<i>Pol.11343A</i> odstarmění živice bez dalšího využití pro novou vozovku (zeleň/chodník), předpoklad tl.150mm (22+82,6+14+11)*0,15=19,440 [A] odstranění živice pro novou vozovku, předpoklad tl.150mm (52+11,7+45,2+(21,4*0,5))*0,15=17,940 [B] odstranění živice frézování, předpoklad tl.100mm (108,8+230,8)*0,1=33,960 [C] Celkem: A+B+C=71,340 [D] přepočet na tuny: D*1,5=107,010 [E]								
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě								
3	015140		020_OTSKP	POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADU NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 01 BETON Z DEMOLIC OBJEKTŮ, ZÁKLADŮ TV	T	24.389	0	0				0.00 Kč

20-254.208 - Rekonstrukce a rozšíření přejezdu v km 4,233 (P1417) trati Čičenice - Volary										ISPROFIN: 5313530036		
Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Cenová soustava	Název položky/dílu	MJ	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Cena			
									Jednotková	Celkem		
				<div>Pol.11345A oplocení -základový pás 0,2x1x21m 0,2*1*21=4,200 [A] -sloupky 6ks 6*2*0,15=0,270 [B] Celkem: A+B=4,470 [C]</div> <div>Pol.11347A dlažba 28+11,7+1+4,2+1,6=46,500 [D] tl.0,06mm D*0,06=2,790 [E]</div> <div>Pol.11352B obrubníky 23,8+19,8+8,4+20,5+4,2+1,4+2,8+2=82,900 [F] předpokládaný průřez 0,035m2 F*0,035=2,902 [G]</div> <div>Celkem: C+E+G=10,162 [H]</div> <div>přepočet na tuny: H*2,4=24,389 [I]</div> <div>Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě</div>								
4	015320		020_OTSKP	POPLATKY ZA LIKVIDACÍ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 STÁVAJÍCÍ SYPANÝ MATERIÁL Z NÁSTUPIŠTÍ	T	240.696	0	0				0.00 Kč
				<div>Štěrkodrt z komunikace a chodníku</div> <div>Pol.11332A komunikace 22+82,6+14+11=129,600 [A] 52+11,7+45,2+(21,4*0,5)=119,600 [B] Celkem: A+B=249,200 [C] předpoklad tl.350mm C*0,35=87,220 [D] chodník 46,5=46,500 [E] předpoklad tl.0,15mm E*0,15=6,975 [F] Celkem: D+E=133,720 [G] přepočet na tuny: G*1,8=240,696 [H]</div> <div>Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě</div>								
Součet za Díl				Všeobecné konstrukce a práce							0.00 Kč	
Díl: 1				Zemní práce								
5	11130		020_OTSKP	SEJMUTÍ DRNU	M2	10.800	0	0				0.00 Kč
				<div>zárostlá krajnice</div> <div>10,8=10,800 [A]</div> <div>včetně vodorovné dopravy a uložení na skládku</div>								
6	11332A		020_OTSKP	ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO - BEZ DOPRAVY	M3	94.195	0	0				0.00 Kč
				<div>komunikace</div> <div>22+82,6+14+11=129,600 [A] 52+11,7+45,2+(21,4*0,5)=119,600 [B] Celkem: A+B=249,200 [C] předpoklad tl.350mm C*0,35=87,220 [D] chodník 46,5=46,500 [E] předpoklad tl.0,15mm E*0,15=6,975 [F] Celkem: D+F=94,195 [G]</div> <div>Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě</div>								

20-254.208 - Rekonstrukce a rozšíření přejezdu v km 4,233 (P1417) trati Čičenice - Volary										ISPROFIN: 5313530036	
Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Cenová soustava	Název položky/dílu	MJ	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Cena		
									Jednotková	Celkem	
7	11332B		020_OTSKP	ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO - DOPRAVA	tkm	6 498.792	0	0		0.00 Kč	
				Pol.11332A komunikace 22+82,6+14+11=129,600 [A] 52+11,7+45,2+(21,4*0,5)=119,600 [B] Celkem: A+B=249,200 [C] předpoklad tl.350mm C*0,35=87,220 [D] chodník 46,5=46,500 [E] předpoklad tl.0,15mm E*0,15=6,975 [F] Celkem: D+E=133,720 [G] přepočet na tuny: G*1,8=240,696 [H] rozvozná vzdálenost 27km H*27=6 498,792 [I] Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě							
8	11343A		020_OTSKP	ODSTRAN KRYTŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM VČET PODKLADU - BEZ DOPRAVY	M3	71.340	0	0		0.00 Kč	
				odstarnění živice bez dalšího využití pro novou vozovku (zeleň/chodník), předpoklad tl.150mm (22+82,6+14+11)*0,15=19,440 [A] odstranění živice pro novou vozovku, předpoklad tl.150mm (52+11,7+45,2+(21,4*0,5))*0,15=17,940 [B] odstranění živice frézování, předpoklad tl.100mm (108,8+230,8)*0,1=33,960 [C] Celkem: A+B+C=71,340 [D] Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě							
9	11343B		020_OTSKP	ODSTRAN KRYTŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM VČET PODKLADU - DOPRAVA	tkm	2 889.270	0	0		0.00 Kč	
				Pol.11343A odstarnění živice bez dalšího využití pro novou vozovku (zeleň/chodník), předpoklad tl.150mm (22+82,6+14+11)*0,15=19,440 [A] odstranění živice pro novou vozovku, předpoklad tl.150mm (52+11,7+45,2+(21,4*0,5))*0,15=17,940 [B] odstranění živice frézování, předpoklad tl.100mm (108,8+230,8)*0,1=33,960 [C] Celkem: A+B+C=71,340 [D] přepočet na tuny: D*1,5=107,010 [E] rozvozná vzdálenost 27km E*27=2 889,270 [F] Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě							
10	11345A		020_OTSKP	ODSTRAN KRYTŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU VČET PODKLADU - BEZ DOPRAVY	M3	4.470	0	0		0.00 Kč	
				oplocení -základový pás 0,2x1x21m 0,2*1*21=4,200 [A] -sloupky 6ks 6*2*0,15*0,15=0,270 [B] Celkem: A+B=4,470 [C] Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě							
11	11345B		020_OTSKP	ODSTRAN KRYTŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU VČET PODKLADU - DOPRAVA	tkm	289.656	0	0		0.00 Kč	

20-254.208 - Rekonstrukce a rozšíření přejezdu v km 4,233 (P1417) trati Čičenice - Volary										ISPROFIN: 5313530036	
Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Cenová soustava	Název položky/dílu	MJ	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Cena		
									Jednotková	Celkem	
				Pol.11345A oplocení -základový pás 0,2x1x21m 0,2*1*21=4,200 [A] -sloupky 6ks 6*2*0,15*0,15=0,270 [B] Celkem: A+B=4,470 [C] přepočet na tuny: C*2,4=10,728 [D] rozvozná vzdálenost 27km D*27=289,656 [E] Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě							
12	11347A		020_OTSKP	ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK VČET PODKL - BEZ DOPRAVY	M3	2.790	0	0			0.00 Kč
				28+11,7+1+4,2+1,6=46,500 [A] tl.0,06mm A*0,06=2,790 [B] Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě							
13	11347B		020_OTSKP	ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK VČET PODKL - DOPRAVA	tkm	180.792	0	0			0.00 Kč
				Pol.11347A 28+11,7+1+4,2+1,6=46,500 [A] tl.0,06mm A*0,06=2,790 [B] přepočet na tuny: B*2,4=6,696 [C] rozvozná vzdálenost 27km C*27=180,792 [D] Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě							
14	11352A		020_OTSKP	ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH - BEZ DOPRAVY	M	82.900	0	0			0.00 Kč
				23,8+19,8+8,4+20,5+4,2+1,4+2,8+2=82,900 [A] Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě							
15	11352B		020_OTSKP	ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH - DOPRAVA	tkm	5 371.920	0	0			0.00 Kč
				Pol.11352A 23,8+19,8+8,4+20,5+4,2+1,4+2,8+2=82,900 [A] přepočet na tuny: A*2,4=198,960 [B] rozvozná vzdálenost 27km B*27=5 371,920 [C] Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě							
16	113746		020_OTSKP	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH TL. DO 100MM	M2	339.600	0	0			0.00 Kč
				108,8+230,8=339,600 [A] Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě							
17	121103		020_OTSKP	SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 3KM	M3	79.258	0	0			0.00 Kč
				pro nový trávník (40+17,6+44,7+7,3+12,7+6,2+25,8+34,4+15,4+20,5+22,7+18,4)*0,15=39,855 [A] pro nový chodník (147,01+10,6)*0,25=39,403 [B] Celkem: A+B=79,258 [C] Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě							
18	123733		020_OTSKP	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I, ODVOZ DO 3KM	M3	110.910	0	0			0.00 Kč

20-254.208 - Rekonstrukce a rozšíření přejezdu v km 4,233 (P1417) trati Čičenice - Volary										ISPROFIN: 5313530036	
Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Cenová soustava	Název položky/dílu	MJ	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Cena		
									Jednotková	Celkem	
				akt. zóna pod vozovkou, tl.0,5m (44,6+10+35,4)*0,5=45,000 [A] akt. zóna pod chodníkem, tl.0,3m zám.dl.šedá 2,8+3,2+3,9+6,7+2+6,2+6,2+29,6+31+6,3+6,3+60,5+36,1=200,800 [B] zám.dl.reliéf. 3+1,6+1,6+2,5+1,2+0,8+0,8+1,2+1,3+0,8+0,8+1,5+0,6+1,2=18,900 [C] Celkem: B+C=219,700 [D] D*0,3=65,910 [E] Celkem: A+E=110,910 [F] Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě							
19	17180		020_OTSKP	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	110.910	0	0			0.00 Kč
				v případě potřeby výměna akt. zóny akt. zóna pod vozovkou, tl.0,5m (44,6+10+35,4)*0,5=45,000 [A] akt. zóna pod chodníkem, tl.0,3m zám.dl.šedá 2,8+3,2+3,9+6,7+2+6,2+6,2+29,6+31+6,3+6,3+60,5+36,1=200,800 [B] zám.dl.reliéf. 3+1,6+1,6+2,5+1,2+0,8+0,8+1,2+1,3+0,8+0,8+1,5+0,6+1,2=18,900 [C] Celkem: B+C=219,700 [D] D*0,3=65,910 [E] Celkem: A+E=110,910 [F] Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě							
20	18232		020_OTSKP	ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M	M2	368.100	0	0			0.00 Kč
				nová zeleň 6,2+15+7,3+61,5+17,6+71,3+39,6+20,5+65,4+34,4+18,5=357,300 [A] krajnice - ohumusování 10,8=10,800 [B] Celkem: A+B=368,100 [C] Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě							
21	18242		020_OTSKP	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI	M2	368.100	0	0			0.00 Kč
				nová zeleň 6,2+15+7,3+61,5+17,6+71,3+39,6+20,5+65,4+34,4+18,5=357,300 [A] krajnice - ohumusování 10,8=10,800 [B] Celkem: A+B=368,100 [C] Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě							
22	184E2		020_OTSKP	PŘESAŽOVÁNÍ STROMŮ	KUS	1.000	0	0			0.00 Kč
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě							
23	18600		020_OTSKP	ZALÉVÁNÍ VODOU	M3	0.300	0	0			0.00 Kč
				Zalévání přesazeného stromu Zálivka po dobu 3 let po přesazení počet stromů: 1 zálivka 10x ročně v množství 30l 1*0,3=0,300 [A] Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě							
Součet za Díl				Zemní práce							0.00 Kč
Díl: 5				Komunikace							
24	56140		020_OTSKP	KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM	M3	11.700	0	0			0.00 Kč
				SC C8/10, tl.130mm (44,6+10+35,4)*0,13=11,700 [A] Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě							

20-254.208 - Rekonstrukce a rozšíření přejezdu v km 4,233 (P1417) trati Čičenice - Volary										
ISPROFIN: 5313530036										
Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Cenová soustava	Název položky/dílu	MJ	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Cena	
									Jednotková	Celkem
25	56330		020_OTSKP	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI	M3	19.800	0	0		0.00 Kč
				Štěrkodrt' tl.220mm						
				(44,6+10+35,4)*0,22=19,800 [A]						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě						
26	572113		020_OTSKP	INFILTRAČNÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	90.000	0	0		0.00 Kč
				44,6+10+35,4=90,000 [A]						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě						
27	572213		020_OTSKP	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	427.400	0	0		0.00 Kč
				pro novou vozovku:						
				44,6+10+35,4=90,000 [A]						
				po frézování:						
				228,7+108,7=337,400 [B]						
				Celkem: A+B=427,400 [C]						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě						
28	574A34		020_OTSKP	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM	M2	427.400	0	0		0.00 Kč
				pro novou vozovku:						
				44,6+10+35,4=90,000 [A]						
				po frézování:						
				228,7+108,7=337,400 [B]						
				Celkem: A+B=427,400 [C]						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě						
29	574C56		020_OTSKP	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM	M2	427.400	0	0		0.00 Kč
				pro novou vozovku:						
				44,6+10+35,4=90,000 [A]						
				po frézování:						
				228,7+108,7=337,400 [B]						
				Celkem: A+B=427,400 [C]						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě						
30	574E46		020_OTSKP	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 50MM	M2	90.000	0	0		0.00 Kč
				44,6+10+35,4=90,000 [A]						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě						
31	582611		020_OTSKP	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM	M2	200.800	0	0		0.00 Kč
				2,8+3,2+3,9+6,7+2+6,2+6,2+29,6+31+6,3+6,3+60,5+36,1=200,800 [A]						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě						
32	58261A		020_OTSKP	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM	M2	18.900	0	0		0.00 Kč
				3+1,6+1,6+2,5+1,2+0,8+0,8+1,2+1,3+0,8+0,8+1,5+0,6+1,2=18,900 [A]						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě						
33	58920		019_OTSKP	VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM	M	123.600	0	0		0.00 Kč
				Spáry vzniklé řezáním živice mezi novou a stávající vozovkou.						
				rozhraní vozovek						
				7+7,1+9,6=23,700 [A]						
				podél nových ohrub						
				19,6+19,6+19,1+18,4+1,6+21,6=99,900 [B]						
				Celkem: A+B=123,600 [C]						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě						
Součet za Díl				Komunikace	0.00 Kč					
Díl: 8				Potrubí						
34	89922		020_OTSKP	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ	KUS	7.000	0	0		0.00 Kč

20-254.208 - Rekonstrukce a rozšíření přejezdu v km 4,233 (P1417) trati Čičenice - Volary										ISPROFIN: 5313530036	
Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Cenová soustava	Název položky/dílu	MJ	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Cena		
									Jednotková	Celkem	
				Výšková úprava povrchových znaků inženýrských sítí							
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě							
Součet za Díl				Potrubí	0.00 Kč						
Díl: 9				Ostatní konstrukce a práce							
35	915221		020_OTSKP	VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNĚ - DOD A POKLÁDKA	M2	60.600	0	0		0.00 Kč	
				Dvousložkový plast buď strukturální plast s baretami (s max. rozestupem baret 75 cm s šířkou barety 4,5 cm +- 1 cm výškou 3-7 mm nad povrch značení) či spotflex.							
				V1a 0,125							
				6,4*0,125=0,800 [A]							
				V1a 0,250							
				(15,7+37,4+43,2)*0,25=24,075 [B]							
				V2b 1,5/1,5-0,250							
				21,7*0,25=5,425 [C]							
				V7							
				14=14,000 [D]							
				V13a							
				16,3=16,300 [E]							
				Celkem: A+B+C+D+E=60,600 [F]							
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě							
36	917211		020_OTSKP	ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 50MM	M	223.000	0	0		0.00 Kč	
				1,9+3,1+2,6+3+10,1+10,3+18,3+18,3+5,5+19+20,3+45,8+43,9+20,9=223,000 [A]							
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě							
37	917224		020_OTSKP	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	M	99.900	0	0		0.00 Kč	
				19,6+19,6+19,1+18,4+1,6+21,6=99,900 [A]							
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě							
38	919112		020_OTSKP	ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM	M	161.300	0	0		0.00 Kč	
				7+7,1+9,6+18,4+21,7+40,1+20,4+37=161,300 [A]							
				položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody							
39	921112		020_OTSKP	ŽELEZNIČNÍ PŘEJEZD CELOPRYŽOVÝ NA BETONOVÝCH PRAŽCÍCH	M2	30.300	0	0		0.00 Kč	
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě							
40	921122		020_OTSKP	ŽELEZNIČNÍ PŘECHOD CELOPRYŽOVÝ NA BETONOVÝCH PRAŽCÍCH	M2	19.500	0	0		0.00 Kč	
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě							
41	921332R		020_OTSKP	ANTI-TRESPASS PANEL	KS	20.000	0	0		0.00 Kč	
				Antitrespass panely budou 4x se 2 okraji, 8x s 1 okrajem a 8x bez okraje ke kolejnici. Pro pokládku je v místě uložení nutné připravit rovný podklad.							
				Položka obsahuje:							
				Dodávku a montáž panelu. Dopravu vč. přesunu hmot.							
Součet za Díl				Ostatní konstrukce a práce	0.00 Kč						